
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М.КАМОЗИНА» Г.БРЯНСКА 

(МБОУ СОШ № 11 г.Брянска) 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2023г.                                                                                    № 440 В 

Брянск 

 О комплектовании классов 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года 

Приказываю: 

1. Скомплектовать с 1 сентября 2023 года классы в МБОУ СОШ №11 г.Брянска в следующем 

составе: 

 1-4 классы 5-9 классы 10-11 классы 

1а – 32 

1б – 31 

1в – 29 

1г - 25 

5а – 30 

5б – 32 

5в – 31 

 

10а – 32 

10б – 33 

 

Всего 4 класса –   117  уч. Всего 3 класса –  93 уч. Всего 2 класса –65   уч. 

2а – 31 

2б – 32 

2в – 32 

2г – 32 

6а – 31 

6б – 29 

6в – 32 

6г – 30 

11а – 28 

11б – 30 

 

Всего 4 класса –  127 уч. Всего 4 класса –  122 уч. Всего 2 класса – 58  уч. 

3а – 30 

3б – 29 

3в – 28 

3г - 27 

7а – 29 

7б – 29 

7в – 30 

7г – 29 

 

Всего 4 класса –  114 уч. Всего 4класса – 117  уч. 

4а – 25 

4б – 29 

4в – 25 

4г –25 

8а – 29 

8б – 29 

8в – 27 

8г - 25 

 

Всего 4 класса – 104  уч. Всего 4 класса –110  уч. 

 9а – 30 

9б – 32 

9в – 31 

9г - 30 

Всего 4 класса –123  уч. 

ИТОГО: 

16 классов –  462 учащихся 

1 смена, 5-дневная неделя 

ИТОГО: 

19 классов –  565  учащихся 

1 смена, 5-дневная неделя 

ИТОГО: 

4класса –  123  учащихся 

1 смена, 5-дневная неделя 

Классы Количество классов Количество 

учащихся 

Средняя наполняемость 

1-4 16 462 28,8 

5-9 19 565 29,7 

10-11 4 123 30,8 

ИТОГО: 39 1150 29,5 

Количество групп ГПД – 5 

 

Директор школы                            А.Н.Семигулин 


		2023-09-15T09:30:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М. КАМОЗИНА" Г. БРЯНСКА




